Департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Белгородский педагогический колледж»

(ОГАПОУ «БПК»)

ПРИКАЗ

22.06.2020 г. № 495 -ах

Белгород

О стоимости образовательных услуг, оказываемых
гражданам в возрасте 50 лет и старше, а так же лиц
предпенсионного возраста

В соответствии с письмом Департамента внутренней и кадровой политики от
18.06.2019 №3-2-82/3667

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить с 22 июня 2020 г. следующую стоимость профессионального
обучения лиц в возрасте 50 лет и старше, а так же лиц предпенсионного возраста:

№
п/п Наименование услуги

Ед.
изм.,
час

Цена на 1
обучающегося,
без НДС руб.

1
Обучение по программе профессионального обучения
по профессии 26527 «Социальный работник»
(группа 3 человека)

348 32 863,00

2
Обучение по программе профессионального обучения
по профессии 26527 «Социальный работник»
(группа 5 человек)

348 19 996,00

!

3

Обучение по программе профессионального обучения
по профессии 26527 «Социальный работник»
(профессиональный стандарт 05.006
Сопровождающий инвалидов, лиц с ограниченными
возможностями здоровья и несовершеннолетних)
(группа 3 человека)

378

I

36 186,00

4
Обучение по программе профессионального обучения
по профессии 26527 «Социальный работник»
(профессиональный стандарт 05.006

378 22 005,00

Сопровождающий инвалидов, лиц с ограниченными
возможностями здоровья и несовершеннолетних)
(группа 5 человек)

Директор Е.А. Попова